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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa 

Semester 2022/2023 Genap 

Kode MGT1478/4 

Mata Kuliah KEWIRAUSAHAAN 

Kampus Jakarta 

Mata Kuliah Lab Tidak 

Jumlah SKS 2 

Pengajar MEGAYANI 

 

No. 

 
 

 
NIM 

 
 

 
Nama Mahasiswa 

Tanggal Pertemuan  
 
 

Jumlah 
Absen 

 
 
 

Jumlah 
Hadir 

16- 
02- 

2023 
Sesi 
1 

23- 
02- 

2023 
Sesi 
1 

02- 
03- 

2023 
Sesi 
1 

09- 
03- 

2023 
Sesi 
1 

16- 
03- 

2023 
Sesi 
1 

28- 
03- 

2023 
Sesi 
1 

30- 
03- 

2023 
Sesi 
1 

06- 
04- 

2023 
Sesi 
1 

13- 
04- 

2023 
Sesi 
1 

11- 
05- 

2023 
Sesi 
1 

23- 
05- 

2023 
Sesi 
2 (2 
SKS) 

25- 
05- 

2023 
Sesi 
1 

06- 
06- 

2023 
Sesi 
2 (2 
SKS) 

08- 
06- 

2023 
Sesi 
1 

15- 
06- 

2023 
Sesi 
1 

1 11220000008 YUNIA SITTI AUDIFAIZIAH                2 13 (86.67%) 

2 11220000021 MUHAMMAD MAULANA IBRAHIM                8 7 (46.67%) 

3 11220000061 VERNANDA PUTRI PRADISA                
 15 (100.00%) 

4 11220000062 RIZKY DEWA PUTRA HERU                10 5 (33.33%) 

5 11220000063 JAYANTI ICHA LUFHIANTI                
 15 (100.00%) 

6 11220000064 RENA IRANI PURNAMA                3 12 (80.00%) 

7 11220000065 ALBERTUS TRINALDO                
 15 (100.00%) 

8 11220000066 DINDA DEWI NURCHASANAH                
 15 (100.00%) 

9 11220000067 KAROLUS IVAN PURWOKO                
 15 (100.00%) 

10 11220000068 GARACEA JUNANDA SITANGGANG                2 13 (86.67%) 

11 11220000069 DEVIN STEFANUS                3 12 (80.00%) 

12 11220000070 DOMINICA TRIANA PUSPITA MANURUNG                1 14 (93.33%) 

13 11220000072 RINI APRIANI                
 15 (100.00%) 

14 11220000073 HALIMATUSYADIYAH                
 15 (100.00%) 

15 11220000074 ALVIRA KHOIRUNNISA                1 14 (93.33%) 

16 11220000075 KHOERUN NISA                
 15 (100.00%) 

17 11220000076 ISTIQOMAH TRIANI PUTRI                
 15 (100.00%) 
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18 11220000077 TRY AJENK WHYNANDA                
 

15 (100.00%) 

19 11220000078 CHRISTIAN HOTMA                
 

15 (100.00%) 

20 11220000080 FITA NAPSIYAH                2 13 (86.67%) 

21 11220000081 ALIFATUSYADIAH                1 14 (93.33%) 

22 11220000082 KHALILLULAWAL SOEDJIWO RAMADHAN                
 

15 (100.00%) 

23 11220000083 ALIFAH NUR APRILIA                
 

15 (100.00%) 

24 11220000084 DEVIA ROSMALINDA                
 

15 (100.00%) 

25 11220000085 MUHAMMAD SHOLEHUDDIN RIZQI ISMAYA ANSHORI                2 13 (86.67%) 

26 11220000086 SYIFA DARA FAUZIAH                
 

15 (100.00%) 

27 11220000087 AJENG RAHMADINI                
 

15 (100.00%) 

28 11220000088 NOVAL ARDIYANSYAH                
 

15 (100.00%) 

29 11220000089 MUHAMMAD DANANG HARJANTO                2 13 (86.67%) 

30 11220000090 MIA AMANDA                1 14 (93.33%) 

31 11220000135 AULIA SAFITRI                1 14 (93.33%) 

32 11227600014 PUTRI INDAH RAMA DHANTI                1 14 (93.33%) 

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 7 0 3 2 0 6 0 4 6 3 2 2 5 0 40  
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Laporan Berita Acara Perkuliahan 

Periode : 2022/2023 Genap 

Mata Kuliah : MGT1478 - KEWIRAUSAHAAN 

Beban SKS : 2 sks 

Kampus : Jakarta 

Kelas : 04 Reguler 

Jenis Kuliah : Blended 

Dosen Pengampu : MEGAYANI (Koordinator) 

Jumlah Peserta  32 

Jumlah Pertemuan : 16 
 

Pertemuan 1 

Waktu : 16-02-2023 07:00:00 s/d 20-02-2023 18:01:23 

Judul : KONSEP DASAR KEWIRAUSAHAAN & ETIKA WIRAUSAHA 

Deskripsi 
: Mahasiswa memahami tentang konsep dasar kewirausahaan yang didasarkan atas 

kreatifitas dan inovasi dan Etika Wirausaha 

Kehadiran 

Mahasiswa 
: 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 Konsep Kewirausahaan 
Mahasiswa mempelajari konsep dasar 

kewirausahaan 
EBOOK PDF 

2 
RPS Kewirausahaan 

(2022) 

 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

1 Konsep Dasar Kewirausahaan & Etika Wirausaha  0 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 
No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 2 

Waktu : 23-02-2023 07:00:00 s/d 02-03-2023 12:00:00 

Judul : POLA PIKIR DAN AKTIVITAS KEWIRAUSAHAAN 

: Mahasiswa mampu menjelaskan dan memahami tentang : - pola pikir wirausaha - pola 

Deskripsi 

 
Kehadiran 

Mahasiswa 

pikir beretika - kemampuan beradaptasi secara kognitif - Pembelajaran dari kegagalan 

bisnis 

: 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Mindset Entrepreneur  EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi 
Peserta 

Aktif 

 

 

 

 
 

1 

 

 

 

 
Pola Pikir & Aktivitas 

kewirausahaan 

 

Instruksi : 
 

1. Baca materi TM 2 di estudy 
 

2. Kerjakan tugas yang diberikan. (cek di menu tugas) 
 

3. Buat Group Kewirausahaan_add bu Megayani 

(08121818000) 

 

 

 

 
 

0 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas 
Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai Rata- 

rata 

1 
TUGAS TM 2 _ Mindset dan Etika 

Entrepreneur 

 Tugas 

Individu 
28 70.00 

 

4. Ujian 



4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 3 

Waktu : 02-03-2023 07:30:00 s/d 06-03-2023 18:00:00 

Judul : IDE/PELUANG BISNIS, KREATIVITAS DAN INOVASI 

Deskripsi 
: Mahasiswa mempelajari tentang : Kemampuan Mengenali Peluang, Kemampuan 

Mengambil Risiko, Kreativitas dan Inovasi dalam berbisnis 

Kehadiran 

Mahasiswa 
: 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 IDE/PELUANG BISNIS, KREATIVITAS DAN INOVASI  EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

1 IDE/PELUANG BISNIS, KREATIVITAS DAN INOVASI  27 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 4 



Waktu : 09-03-2023 07:00:00 s/d 13-03-2023 12:00:00 

Judul : KONSEP KEWIRAUSAHAAN SOSIAL (SOCIALPRENEUR) 

: Mahasiswa mempelajari tentang konsep kewirausahaan sosial dalam dunia bisnis yang 

Deskripsi 

 
Kehadiran 

Mahasiswa 

menitikberatkan pada pemberdayaan masyarakat untuk memecahkan berbagai permasalahan 

sosial, seperti kemisikinan, kerusakan lingkungan dan lain sebagainya. 

: 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Social Entrepreneurship  EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

1 KONSEP KEWIRAUSAHAAN SOSIAL (SOCIALPRENEUR)  27 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 
No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 5 

Waktu : 16-03-2023 07:00:00 s/d 20-03-2023 18:00:00 

Judul : MEMULAI BISNIS DAN MEMBUAT BISNIS MODEL 

: Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi : - Cara menciptakan produk dalam 

Deskripsi 

 
Kehadiran 

Mahasiswa 

bisnis baru - Karakteristik bisnis baru dan kecil - Franchise sebagai awal bisnis - Bisnis 

Model Canvas (BMC) 

: 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Memulai Bisnis dan Membuat Bisnis Model  EBOOK PDF 

2 Bisnis Model Canvas  EBOOK PDF 
 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi 
Peserta 

Aktif 

 
1 

MEMULAI BISNIS 

DAN MEMBUAT 

BISNIS MODEL 

Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi : - Cara 

menciptakan produk dalam bisnis baru - Karakteristik bisnis baru 

dan kecil - Franchise sebagai awal bisnis - Bisnis Model Canvas 

(BMC) 

 
3 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 6 

Waktu : 28-03-2023 07:30:00 s/d 05-04-2023 18:00:00 

Judul : BUSINESS MODEL OF YOU (BMY) 

Deskripsi 
: Mahasiswa mampu merancang dan mengembangkan model bisnis untuk diri sendiri 

sebagai individu. 

Kehadiran 

Mahasiswa 
: 56.25 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 BUSINESS MODEL OF YOU (BMY)  EBOOK PDF 

 

2. Forum 



No Judul Deskripsi 
Peserta 

Aktif 

 

 
1 

 
BUSINESS 

MODEL OF 

YOU (BMY) 

 

Konsep ini bertujuan untuk membantu seseorang memahami nilai atau 

manfaat yang dapat ditawarkan, menentukan siapa target pasar atau klien, 

cara untuk menjangkau mereka, dan bagaimana mendapatkan penghasilan 

dari keahlian atau nilai yang ditawarkan. 

 

 
0 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas 
Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai Rata- 

rata 

1 
TUGAS TM 6 Membuat Bisnis Model of 

You (BMY) 

 Tugas 

Individu 
25 62.50 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 7 

Waktu : 30-03-2023 07:30:00 s/d 06-04-2023 07:00:00 

Judul 
: PELUANG & TANTANGAN BISNIS DI ERA 4.0 INDUSTRI BAGI 

MAHASISWA 

Deskripsi 
: Mahasiswa mempelajari tentang peluang dan tantangan dalam berbisnis di era 

industri 4.0 

Kehadiran 

Mahasiswa 
: 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

1 PELUANG & TANTANTANG BISNIS DI ERA 4.0 BAGI MAHASISWA  0 



3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas 
Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai Rata- 

rata 

1 
Upload Kartu Ujian Tengah Semester 

(UTS) 

 Tugas 

Individu 
30 93.75 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 8 

Waktu : 06-04-2023 08:00:00 s/d 06-04-2023 09:45:00 

Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) 

Deskripsi : Mahasiswa mengikuti UTS sesuai dengan jadwal kuliah kewirausahaan 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 



4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 9 

Waktu : 13-04-2023 07:00:00 s/d 18-04-2023 12:00:00 

Judul : STRATEGI MARKETING BISNIS DI ERA INDUSTRI 4.0 BAGI MAHASISWA 

Deskripsi 
: Mahasiswa mempelajari peluang, tantangan bisnis dan strategi marketing di era 

industri 4.0 

Kehadiran 

Mahasiswa 
: 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

 
1 

PELUANG & TANTANGAN BISNIS DI 

ERA 4.0 INDUSTRI BAGI 

MAHASISWA 

Mahasiswa mempelajari peluang, 

tantangan bisnis dan strategi marketing 

di era 4.0 

 
EBOOK 

 
PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 10 

Waktu : 11-05-2023 07:00:00 s/d 16-05-2023 18:00:00 



Judul : MENILAI KEBUTUHAN USAHA 

Deskripsi 
: Mahasiswa mempelajari kebutuhan usaha yang perlu dipersiapkan secara matang dari 

start awal pendirian hingga usaha running 

Kehadiran 

Mahasiswa 
: 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Menilai kebutuhan Usaha  EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

1 MENILAI KEBUTUHAN USAHA  0 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas 
Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata-rata 

 
1 

 

TUGAS 

TM 10 

 

Mahasiswa membuat Kebutuhan usaha yang 

bisa dilakukan dalam jangka pendek 

 

Tugas 

Individu 

 
27 

 
67.50 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 11 

Waktu : 23-05-2023 10:00:00 s/d 27-05-2023 18:00:00 

Judul : MENGELOLA KEUANGAN USAHA 

Deskripsi : Mahasiswa mempelajari tentang cara mengelola keuangan usaha 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 



1 MENGELOLA KEUANGAN USAHA  EBOOK PDF 
 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi 
Peserta 

Aktif 

1 
MENGELOLA KEUANGAN 

USAHA 

Mahasiswa mempelajari tentang cara mengelola 

keuangan usaha 
28 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 12 

Waktu : 25-05-2023 07:00:00 s/d 01-06-2023 18:00:00 

Judul 
: PERANAN KOMPETENSI SDM YANG MENENTUKAN KEBERHASILAN 

USAHA 

Deskripsi 
: Mahasiswa mempelajari tentang peranan kompetensi SDM yang dpat menentukan 

keberhasilan usaha/bisnis 

Kehadiran 

Mahasiswa 
: 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 KOMPETENSI SDM DALAM MEMAJUKAN BISNIS  EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi 
Peserta 

Aktif 

1 
PERANAN KOMPETENSI SDM YANG MENENTUKAN KEBERHASILAN 

USAHA 

 
0 



3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 
No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 13 

Waktu : 06-06-2023 10:00:00 s/d 10-06-2023 12:00:00 

Judul 
: CUSTOMER RELATIONSHIP MANAGEMENT (CRM), Eclass di STEI 03, kode akses 

876768 

Deskripsi 
: Mahasiswa mempelajari tentang cara meningkatkan engagement dan loyalitas customer 

dengan menggunakan sistem Customer Relationship Management (CRM). 

Kehadiran 

Mahasiswa 
: 84.38 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 CUSTOMER RELATIONSHIP MANAGEMENT (CRM)  EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

1 CUSTOMER RELATIONSHIP MANAGEMENT (CRM)  30 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas 
Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai Rata- 

rata 

1 
Mengumpulkan tugas BMC 

kelompok 

 Tugas 

Kelompok 
27 84.38 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 
No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 14 

Waktu : 08-06-2023 07:00:00 s/d 14-06-2023 18:00:00 

Judul : BRANDING 

Deskripsi 
: Mahasiswa mempelajari tentang : 1. Pengertian Branding 2. Langkah-Langkah 

melakukan Branding 3. Merancang nama, slogan dan logo sesuai jenis usahanya 

Kehadiran 

Mahasiswa 
: 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 BRANDING  EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi 
Peserta 

Aktif 

 
1 

 
BRANDING 

Mahasiswa mempelajari tentang : 1. Pengertian Branding 2. Langkah-Langkah 

melakukan Branding 3. Merancang nama, slogan dan logo sesuai jenis 

usahanya 

 
0 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas 
Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai Rata- 

rata 

1 
Upload Kartu Ujian Akhir (UAS) & 

Tugas BMY 

 Tugas 

Individu 
30 93.75 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 
No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 



 
 

Pertemuan 15 

Waktu : 15-06-2023 08:00:00 s/d 15-06-2023 09:45:00 

Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) 

Deskripsi : Mahasiswa mengikuti UAS Kewirausahaan sesuai dengan jadwal 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 16 

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23 

Judul : 

Deskripsi : 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Ujian 



 
 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 
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No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 
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*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik 

No NIM Nama 
KEHADIRAN 

(10%) 

TUGAS 

(30%) 

UAS 

(30%) 

UTS 

(30%) 

Nilai 

Akhir 
Bobot Simbol 

1 11220000008 YUNIA SITTI AUDIFAIZIAH 86.67 85 79 73 79.77 3.75 A- 

2 11220000021 MUHAMMAD MAULANA IBRAHIM 46.67 13.33   8.67 0 E 

3 11220000061 VERNANDA PUTRI PRADISA 100 85 79 74 81.4 4 A 

4 11220000062 RIZKY DEWA PUTRA HERU 33.33    3.33 0 E 

5 11220000063 JAYANTI ICHA LUFHIANTI 100 100 77 75 85.6 4 A 

6 11220000064 RENA IRANI PURNAMA 80 85 76 70 77.3 3.75 A- 

7 11220000065 ALBERTUS TRINALDO 100 100 81 80 88.3 4 A 

8 11220000066 DINDA DEWI NURCHASANAH 100 100 76 75 85.3 4 A 

9 11220000067 KAROLUS IVAN PURWOKO 100 100 80 76 86.8 4 A 

10 11220000068 GARACEA JUNANDA SITANGGANG 86.67 90 76 70 79.47 3.75 A- 

11 11220000069 DEVIN STEFANUS 80 80 76 72 76.4 3.5 B+ 

12 11220000070 DOMINICA TRIANA PUSPITA MANURUNG 93.33 100 77 75 84.93 4 A 

13 11220000072 RINI APRIANI 100 100 81 80 88.3 4 A 

14 11220000073 HALIMATUSYADIYAH 100 100 79 75 86.2 4 A 

15 11220000074 ALVIRA KHOIRUNNISA 93.33 100 79 75 85.53 4 A 

16 11220000075 KHOERUN NISA 100 90 78 76 83.2 4 A 

17 11220000076 ISTIQOMAH TRIANI PUTRI 100 100 79 76 86.5 4 A 

18 11220000077 TRY AJENK WHYNANDA 100 100 77 73 85 4 A 
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19 11220000078 CHRISTIAN HOTMA 100 100 80 74 86.2 4 A 

20 11220000080 FITA NAPSIYAH 86.67 75 78 73 76.47 3.5 B+ 

21 11220000081 ALIFATUSYADIAH 93.33 100 76 70 83.13 4 A 

22 11220000082 KHALILLULAWAL SOEDJIWO RAMADHAN 100 100 81 80 88.3 4 A 

23 11220000083 ALIFAH NUR APRILIA 100 85 85 83 85.9 4 A 

24 11220000084 DEVIA ROSMALINDA 100 100 77 72 84.7 4 A 

25 11220000085 MUHAMMAD SHOLEHUDDIN RIZQI ISMAYA ANSHORI 86.67 100 75 70 82.17 4 A 

26 11220000086 SYIFA DARA FAUZIAH 100 100 76 72 84.4 4 A 

27 11220000087 AJENG RAHMADINI 100 100 80 80 88 4 A 

28 11220000088 NOVAL ARDIYANSYAH 100 100 80 76 86.8 4 A 

29 11220000089 MUHAMMAD DANANG HARJANTO 86.67 60 81 80 74.97 3.5 B+ 

30 11220000090 MIA AMANDA 93.33 85 82 78 82.83 4 A 

31 11220000135 AULIA SAFITRI 93.33 100 75 70 82.83 4 A 

32 11227600014 PUTRI INDAH RAMA DHANTI 93.33 100 85 82 89.43 4 A 

Total 2933.33 2833.33 2361 2255 2528.13 0  

Rata-rata 91.67 88.54 73.78 70.47 79 0  

1 21-06-2023 s.d 25-06-2023 

Batas Akhir Entri Nilai 2 25-06-2023 s.d 26-06-2023 

3 25-06-2023 s.d 26-06-2023 
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